
ZARZĄDZENIE NR 0050.325.2025.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia administratora systemu  
i inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Miasta Jelenia 
Góra 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 poz. 1465  z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2024 poz. 632  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 0050.275.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 5 lipca 2011 r.  
w sprawie wyznaczenia administratora systemu i inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w Urzędzie Miasta Jelenia Góra wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wyznaczam Pana Tomasza Dumycza - Naczelnika 
Wydziału Obsługi Urzędu na administratora systemu teleinformatycznego w pionie ochrony 
informacji niejawnych. 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wyznaczam Pana Rafała Derejczyka - Kierownika 
Referatu Informatyki na inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w pionie ochrony 
informacji niejawnych. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                         Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

  Jerzy Łużniak 

 


